statybos užbaigimo dokumento surašymo diena. 
8. Projekto vykdymo priežiūrą Projektuotojas vykdys, tik 

gavęs Statytojo raštišką pranešimą. 
10.6. Paslaugų teikimo 

pradžia ir trukmė 
1. Projektavimo darbų pradžia – sutarties įsigaliojimo 

diena.  
2. Bendras paslaugų atlikimo terminas per 242 (du 

šimtai keturiasdešimt dvi) darbo dienas nuo Sutarties 
įsigaliojimo dienos. 

3. Detalus projektavimo darbų grafikas pateikiamas 

derinti su Statytoju (Užsakovu) ne vėliau kaip per 5 
(penkias) darbo dienas nuo Sutarties įsigaliojimo 

dienos. Kartu su projektavimo darbų grafiku

[...]

nuo Sutarties įsigaliojimo dienos. 
 Projektuotojas pataiso Projektą pagal bendrosios 

statinio projekto ekspertizės aktų pastabas per 5 
(penkias) darbo dienas nuo jų gavimo ir užbaigia 

Projekto ekspertizę (gaunamas teigiamas ekspertizės 
aktas) per 212 (du šimtai dvylika) darbo dienų nuo 

Sutarties įsigaliojimo dienos. 
 Statybą leidžiantis dokumentas gaunamas ne vėliau 

kaip per 30 (trisdešimt) darbo dienų nuo teigiamos 

Projekto ekspertizės išvados gavimo dienos ir per 242 
(du šimtai keturiasdešimt dvi) darbo dienas nuo 
Sutarties įsigaliojimo dienos. 

5. Kartu su statybą leidžiančiu dokumentu Projektuotojas 

Statytojui (Užsakovui) pateikia galutinę, pagal IS 

„Infostatyba“ Projektą derinančių institucijų pastabas 

pataisytą projektinę dokumentaciją (*.adoc;